SIMAK ANTIKONQIIKA XY>THMATA ANQNYMO?Z ETAIPEIA
NAPNAKOZ & AMMOXQ2TOY AITAAEQ Ap.TEMH 956010100

[2OAOT2MO0z2 31.12.2018 ENTYNO B1.1
ATOMIKEX XPHMATOOIKONOMIKEZ KATAXTAZEIZ

Mn kukAodopoUVTA EPLOVUCLAKA OTOLXELD
Evowpata ayia

Akivnta

MnxavoAoyLkog e€OTALOUOG
Noumog e€oMALOOG

Emevbuoelg o€ akivnta
BLoAoyLkd TteplouaLaka otolyeia
AOLUTA EVOWHATA OTOLXEL
JUvoho

Aula tayla otoLyeia

Aamaveg avantuéng

Ynepagia

Aound Guia

JUvolo

Mpokat.& un KukA/vta otoleio UTO KATOOK.
XPNUATOOLKOVOULKA TIEPLOUCLOKA OTOLXELD
Advela & amaltioeLg

XpewaoTtikol TitAol

JUUUETOXEC 0 BUYATPLKEG ,0UYYEVEIC & K/Eieg
Nourol cupEeTO)LKOL TITAOL

Aoutd

ZUvoho

AvopaAlopevol dpopot

ZUvoAo un KukAodopolvTwv
KukAodopolvrta neplouoLakd otoysia
Anobépata

‘ETola & NULTEAN TIpoLOvVTa

Epmopevpata

Mpwteg UAeg & dladopa UALKA

BLOAOYLKG TTEPLOUGLOKA OTOLXELQ
MpokataBoAég yla amoBépata

Aouna anoBépata

Zuvolo

XpNuoTooLlkovouika otoyeia & npokataBolég

EUTTOPLKEG QTIALTI OELG

AouvAeupéva €écoba tepLOSOU
NOLTEG ATUTAOELG

AOLUTA XPNOTOOLKOVOULKA OTOLXEla
MpomAnpwpéva £€oda

Toapelaka StaBéoipa & Looduvapa
Zuvolo

ZUvoAo kukAodopolviwy

ZUVOAO EVEPYNTLKOU

2019

1.472,87
634,70
2.217,50
0,00
0,00
0,00

4.325,07

0,00
0,00
75,60
75,60
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
4.400,67

0,00
128.376,40
0,00

0,00
2.104,85
0,00

130.481,25

18.788,73
15.800,05
4.079,47
3.976,49
0,00
63.475,01

106.119,75

236.601,00

241.001,67

2018

1.580,35
1.464,70
2.332,78
0,00
0,00
0,00

5.377,83

0,00
0,00
170,10
170,10
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
5.547,93

0,00
98.402,50
0,00
0,00
0,00
0,00

98.402,50

38.542,84
26.337,47
4.345,75
2.055,64
0,00

60.722,31

132.004,01
230.406,51

235.954,44



2019 2018
KaBapr) Béon
KataBAnuéva kepaia
Kedbalatlo 120.000,00 120.000,00
Ynép to aptio 0,00 0,00
KataBéoelg LdlokTnTwv 60.000,00 0,00
1610t titAot 0,00 0,00
JUvolo 180.000,00 120.000,00
Aladopég evAoyng aglag 0,00 0,00
Atadopécg atlag evowpatwy mayiwv 0,00 0,00
Aladopég aflog StabBéoipwy ya mwAnon 0,00 0,00
Aladopég aflag oToLy.aVTLOT. TAUELOKWY POWY 0,00 0,00
S0voho 0,00 0,00
AnoBOepaTIKA KoL AMOTEAECLOTA ELG VEO
AMOBEUATIKA VOUWV I KATAOTOTLKOU 3.181,43 2.368,63
Adopoloynta amoBepatika 0,00 0,00
AmnoteAéopata LG VEO -68.803,19 -68.864,86
JUvolo -65.621,76 -66.496,23
JuvaAayUaTIKEG SLadopEg 0,00 0,00
Zuvolo kaBapric Béong 114.378,24 53.503,77
NpoBAésrg
MpoBAEYELC yLa TTOPOXEG O EPYALOUEVOUG 0,00 0,00
Nounég mpoPAEPeLg 0,00 0,00
JUvoho 0,00 0,00
YnoxpewoeLg
Moakponpd0eouEG UTIOXPEWOELG
Advela 0,00 0,00
NOLUTEG LaKPOTIPOOECEG UTIOXPEWOELS 0,00 0,00
KpaTLKEG EMLYOPNYAOELG 0,00 0,00
AvaBoaAAopevol dpopol 0,00 0,00
SUvoho 0,00 0,00
BpaXunpoBeoEC UNMOXPEWOTELC
Tpamnelika Advela 0,00 0,00
BpaxumpoBeoo HEPOG LaKPOTpOBeoUwVY daveiwv 0,00 0,00
EUTOPLKEG UTIOXPEWOELG 0,00 40.744,33
Dopog eloodpatog 1.902,30 10.221,38
Noumol popol & TéAn 26.962,11 27.117,89
Opyaviopol kowwvikng achaiiong 97.759,02 104.367,07
NOLTIEG UTTOXPEWOELG 0,00 0,00
‘E€oba xpnong Souleupéva 0,00 0,00
‘Eooda eEMOUEVWYV XPOEWV 0,00 0,00
JUvolo 126.623,43 182.450,67
ZUVOAO UTIOXPEWOEWV 126.623,43 182.450,67
2UvolAo KaBapng 0éong, mpoBAEY. & urtoxp. 241.001,67 235.954,44

O ANTINPOEAPO2
IQANNHZ IQANNOY
AAT E.403110

O YMN.AOTIZTHPIOY
BAZIAEIOZ NMOYPNOZ
AAT AB.573477

H NMPOEAPO? &
A. ZYMBOYAOZ
MAAIXOYAH EAENH
AAT 2.643271



